РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

МУРМАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЗАКРЫТОЕ АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОЕ

ОБРАЗОВАНИЕ г. СЕВЕРОМОРСК

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЗАТО г. СЕВЕРОМОРСК

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

В соответствии с Федеральным законом от 21.12.94 № 68-ФЗ

«О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного

и техногенного характера», Федеральным законом от 12.02.98 № 28-ФЗ

«О гражданской обороне», во исполнение постановления Правительства

Российской Федерации от 26.11.2007 № 804 «Об утверждении положения

о гражданской обороне в Российской Федерации», Приказа МЧС России

от 14.11.2008 № 687 «Об утверждении Положения об организации и ведении

ГО в муниципальных образованиях и организациях» (зарегистрировано

в Минюсте России 26.11.2008 № 12740), Закона Мурманской области

от 29.12.2004 № 585-01-ЗМО «О защите населения и территорий

Мурманской области от чрезвычайных ситуаций природного и техно-

генного характера», Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

администрация ЗАТО г.Североморск

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации от 28.09.2021 № 1750 «О соз-

дании комиссии по повышению устойчивости функционирования объектов

экономики ЗАТО г.Североморск в мирное и военное время» (далее -

постановление «О создании КПУФ») следующие изменения:

          от 15.02.2022 г.                                                                     № 181

О внесении изменений в постановление

администрации ЗАТО г.Североморск

от 28.09.2021 № 1750 «О создании

комиссии по повышению устойчивости

функционирования объектов экономики

ЗАТО г.Североморск в мирное и военное время»

2

1.1. Приложение № 2 к постановлению «О создании КПУФ» изложить

в редакции согласно приложению № 1 к настоящему постановлению.

1.2. Дополнить постановление «О создании КПУФ» приложением № 8

согласно приложению № 2 к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования.

3. Опубликовать постановление в газете «Североморские вести» и раз-

местить в официальном сетевом издании «Электронный бюллетень органов

местного самоуправления ЗАТО г.Североморск» в информационно-телеко-

ммуникационной сети «Интернет» без учета приложений.

Глава ЗАТО г.Североморск                                О.А. Прасов

Верно:
Главный специалист
Управления делами                                                                  Т.Н. Менухова
22/ас